VIII
Martius.

Die

Pag.

1	<i>Angeli Custodis</i> dup. maj.....	140
2	Rudesindi Ep. et C. duplex (H.) heri	141
3	Hemeterii et Celedonii Mm. dup. (H.)	142
4	Casimiri Reg. C. sem. com. S. Lucii P. et M.	143
5		144
6		145
7	Thomae Aquin. C. et D. dup. com. SS. Perpet. et Felicit. Mm.	146
8	<i>Juliani et Serrani Epp. et CC.</i> dup (Diœc.) ...	150
9	Franciscae Rom. Vid. duplex.	151
10	Quadraginta Martyr. semiduplex.	151
11	Joannis de Deo C. duplex.	151
12	Gregorii P. C. et D. duplex.	151
13	<i>Reliquiarum Ovetensium.</i> duplex, 1. cl. (Diœc.)	152
14	Florentinae Virg. duplex. (H.)	152
15	Raymundi de Fiter. Ab. duplex. (H.)	152
16	Leandri Ep. C. et D. dup. 2 cl. (H. 13 huj.) <i>Ex Decret. 21 Jul. 1870.</i>)	152
17	Patritii Ep. et C. duplex.	153
18	Brailii Ep. et C. duplex 2 cl. (H.) <i>Ex decret. cit.</i>	153
19	Joseph Sponsi B. M. V. Eccl. cathol. Patroni dup. 1 cl. (Ex decret. Smi. D. Pi ^o P. IX 8 decemb. 1870.)	153
20	Gabriel Archang. dup. maj. ex 18 huj. (H.)	154
21	Benedicti Abb. duplex.	155
22		155
23		155
24		155
25	Annuntiatio B. M. V. duplex 2 clas.	155
26		156
27		156
28		156
29		156
30		156
31		156

* Fer. 6 post. Dom. Passion. Festum Septem.
Dolorum B. M. V.

IX
Aprilis.

Die.	Pág.
1	
2 Francisci à Paul. C. duplex.	
3	
4 Isidori Ep. C. et D. duplex 2 cl.	
5 Vincentii Ferrer C. duplex.	
6 Julianæ Cornel. (Diœc.) Ex Decreto 21 Jul. 1870 ad preces Ilmi. Domini Sanz et Forcs.	162
7	
8	
9	
10	
11 Leonis P. C. et D. duplex.	
12	
13 Hermenegildi Reg. M. duplex.	
14 Petri Gonzalez C. dup. maj. (H.) com. SS. Ti- burtii et soc. Mm.	
15	
16 Turibii de Liébana. Ep. et C. duplex (H.)	
17 Mariae Annæ à Jesu V. duplex (H.) com. S. Ani- ceti P. et M.	
18	
19	
20	
21 Anselmi Ep. C. et D. duplex.	163
22 Soteri et Caji PP. et Mm. semiduplex.	163
23 Georgii M. semiduplex.	163
24 Fidelis à Sigmaringa M. duplex.	163
25 Marci Evang. duplex 2 cl.	163
26 Cleti et Marcellini PP. et Mm. semiduplex.	163
27 Turibii de Mogrovejo Ep. et C. semiduplex (H.)	163
28 Pauli à Cruce C. duplex, com. S. Vitalis M.	164
29 Petri M. duplex.	164
30 Catharinæ Sen. V. duplex.	164
* Dom. 3 post. Pasch. Patrocin. S. Joseph. Du- plex. 2 clas.	164

X
Majus.

Die.

Pág.

- | | | |
|----|--|-----|
| 1 | Philipi et Jacobi App. duplex 2 clas. | |
| 2 | Athanasii Ep. C. et D. duplex. | |
| 3 | Inventio Smæ. Crucis. duplex 2 clas. Comm.
SS. Alexandri etc Mm. et Juvenal Ep. C. | |
| 4 | Festum D. N. J. C. Domini duplex maj. (Diœc.) | 166 |
| 5 | Conversio S. Augustini Ep. etc duplex (H.) | |
| 6 | Joannis ante portam Latin. duplex maj. | |
| 7 | Stanislai Ep. et M. duplex. | |
| 8 | Apparitio S. Michael. Arch. duplex majus. | |
| 9 | Gregorii Nazianz. Ep. C. et D. duplex. | |
| 10 | Antonini Ep. et C. duplex Comm. SS. Gordia-
ni et Epimach. Mm. | |
| 11 | Monicæ Vid. duplex. | |
| 12 | Dominici Calceat. C. semiduplex (H.) | |
| 13 | Petri Regalati C. semiduplex (H.) | |
| 14 | Pii V.P. et C. dup. (5 huj.) Comm. S. Bonif. M. | |
| 15 | Isidori Agricolæ C. duplex (H.) | |
| 16 | Joannis Nepomuc. M. duplex. (H.) | |
| 17 | Paschalis Baylon C. duplex. | |
| 18 | Venantii M. duplex. | |
| 19 | Petri Celestini P. et C. dup. Comm. S. Puden-
tianæ V. | |
| 20 | Bernardini Senensis semiduplex. | |
| 21 | <i>Torquati et Soc. Epp. et Mm. (Diœces) Ex de-
creto 21 Jul. 1870 ad preces Ilmi. D. Sanz
et Forés.</i> | 173 |
| 22 | <i>B. Ritæ de Casia Vid. duplex (Diœces.) Ex de-
creto Pii VI 28 Nov. 1789.</i> | 175 |
| 23 | Apparit. S. Jacobi Ap. duplex (H.) | |
| 24 | Nerei et Achillei M. semiduplex. (ex 12 huj.) | |
| 25 | Gregorii VII. P. et C. duplex Comm. S. Urba-
ni P. et M. | |
| 26 | Philipi Neri C. duplex Comm. S. Eleutherii P.
et M. | |
| 27 | Mariæ Magdal. de Pazzis V. semiduplex Com.
S. Joannis P. et M. | |
| 28 | Ubaldi Ep. et C. semiduplex. (ex 16. huj.) | |